

# Årsredovisning

för

**Linda Broddesson AB**

Org.nr. 559316-4741

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Maria Broddesson, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Linda Broddesson AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, har som verksamhet att bedriva frisörverksamhet och konsultverksamhet inom hårvård- och skönhetsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat väsentligt pga. föräldraledighet. I övrigt inga väsentliga händelser utöver normal verksamhet under eller efter utgången av räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	76 958	494 614	778 858	795 829
Resultat efter finansiella poster	-21 958	-18 120	-15 912	10 295
Soliditet (%)	30,5	67,3	15,9	27,3

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	15 393	-18 120	22 272
Erhållna aktieägartillskott	0	16 800	0	16 800
Balanseras i ny räkning	0	-18 120	18 120	0
Årets resultat	0	0	-21 958	-21 958
Belopp vid årets utgång	25 000	14 072	-21 958	17 114

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 41 800 kr vid utgången av räkenskapsåret.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 072
Årets resultat	-21 958
<b>Summa</b>	<b>-7 886</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-7 886</b>
<b>Summa</b>	<b>-7 886</b>

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 958	494 614
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-5 358	-2 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>71 600</b>	<b>492 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 233	-50 770
Övriga externa kostnader		-92 326	-115 584
Personalkostnader	2	0	-343 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-93 559</b>	<b>-510 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 959</b>	<b>-18 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 958</b>	<b>-18 120</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 958</b>	<b>-18 120</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 958</b>	<b>-18 120</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 690	16 048
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>10 690</b>	<b>16 048</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 479	3 397
Övriga fordringar		589	3 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 068</b>	<b>11 577</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 283	5 491
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 283</b>	<b>5 491</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 040</b>	<b>33 116</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 040</b>	<b>33 116</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		14 072	15 393
Årets resultat		-21 958	-18 120
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-7 886</strong>	<strong>-2 728</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>17 114</strong>	<strong>22 272</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		13 926	10 444
Övriga skulder		25 000	400
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>38 926</strong>	<strong>10 844</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>56 040</strong>	<strong>33 116</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Browan AB	556973-2869	Stockholm	500	51 182

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Browan AB	-17 283	50,00%	50,00%	25 000

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Linda Maria Broddesson**

Styrelseledamot

2026-04-27